№ и фамилия умершаго.	Число смерти.	Лѣтъ отъ роду.	Когда? гдѣ? кто? отъ какой болѣзни или по какому случаю умеръ? былъ ли причащенъ Св. Таинъ.	Какогобылъ состоянія? званія? сколько жилъ? изъ какого прихода и кого оставилъ дѣтей.	Какимъ именно священникомъ, когда и гдѣ похороненъ.
56	6 2		Simeon Demini in villam non quiescere decimo et sesto die Junii anno fuit in Campania aetatis 2 amicorum filia Telephoro ne Thurokila ex Cabinius Mlodye Reginas in villa deinceps Rudnickius parvulae Capucinum in coemeterio ejusdem se pulta est.		
14	35		Edmundo Demini in villam non quiescere decimo et octavo die quinta decima Junii Leo natus Neovoleczi aetatis 35 amicorum conjugum illius natum et Neovoleczius Neovoleczius ex villa horum in communione S. Iustini Ecclesiastice animam Deo reddidit, cuius corpus vel quinta decima Junii sepultum est in coemeterio parochiali Confessio ab Vitalio et S. Olofus medicis rebatur est reliquie filium Bernardo, et Alexandru, filia Sophia.		
58	15	12	Reduno Demini in villam non quiescere decimo et sesto die quinta decima Junii Carolina koniukhina aetatis 12 amicorum filia Francisco et Emilia ex Sacre Teie Krasniborskius ex villa Rudnickius dicitur huius parochiae Czernowicensis, hoc coemeterio ejusdem se pulta est.		
59	16	80	Edmundo Demini in villam non quiescere decimo et sesto die sexta decima Junii Felix Lebiedziewicz aetatis 80 amicorum ex villa Maria in communione S. Iustini Ecclesiastice apud eum reddidit cuius corpus vel septima decima Junii sepultum est in coemeterio parochiali Confessio S. Vitalico et S. Olofus medicis rebatur est reliquia sive Jeanne, Fawislus, Arnielius, Margareta, filium Evelina, Margaretta, Carolina, Catharina, Felixa.		
60	19	12	Edmunda Demini in villam non quiescere decimo et sesto die undevigesima Junii Anna Bozek aetatis 12 amicorum filia Antonius ex statuarius ex Wysoczaica Rokita ex villa Borzechowicka pulcherrim. huius parochiae Capucinum in coemeteriu ejusdem se pulta est.		

№ и фамилия умершаго.	Число смерти.	Лѣта отъ роду.	Когда? гдѣ? кто? отъ какой болѣзни или по какому случаю умеръ? былъ-ли причащенъ Св. Таинъ.	Какого былъ состоянія? званія? сколько жиль? изъ какого прихода и кого оставилъ дѣтей.	Какимъ именно священникомъ, когда и гдѣ похороненъ.
61	20	1.	Aquo Domini millesimo nonagesimo decimo octavo die vigesima Junii natus Stanislaus de latis famosum filium Dominico ac Margarita ex Gajborowickie ex villa domus Radowius hujus parochiae Czernowicis iu coemeterio ejusdem sepultum est.		
62	8	15	Aquo Domini millesimo nonagesimo decimo octavo die Octavo Maii Michaelus Radowi filii aedatis 15 annorum filium Dominico ac Maria ex Pietrowickich Radowickich ex villa Karpowic hujus parochiae Czernowicis in coemeterio ejusdem depulatum est.		
63	28	2.	Aquo Domini millesimo nonagesimo decimo octavo die vigesima secunda Junii natus ne Brzezians aedatis 2 annorum filium Jósephko ac Petruela ex Domirzewicis Czernowickich ex villa Fetkowice hujus parochiae Czernowic in iu coemeterio ejusdem depulatum est.		
64	29	40	Aquo Domini millesimo nonagesimo decimo octavo die vigesima quinto Junii Paulina Janowska, conjugis Carolo Janowskic ex villa Brzezki, aedatis 40 annorum iu communione sibi ecclesiae animam Deo reddidit + cajas corporis die vigesima quinta Junii depulatum est in coemeterio parochiali Confessa SS. Viatico et S. Olei in extremitate oborata est. reliquias filium Franciscos, filiam Janin, Kubowic, Octaviam Stefaniam.		
65	2	19.	Aquo Domini millesimo nonagesimo decimo octavo die prima Iunii Franciscus Galicinski aedatis 12 annorum aedatis iu annorum ex villa Pat. Kuteckic filium Leactum ac Josephka ex Domirzewicis Galicinskia hujus parochiae Czernowicis iu coemeterio ejusdem depulatum est.		

№ и фамилія умершаго.	Число смерти.	Лѣта отъ роду.	Когда? гдѣ? кто? отъ какой болѣзни или по какому случаю умеръ? былъ-ли причащенъ Св. Таинъ.	Какогобылъ состоянія? званія? сколько жилъ? изъ какого прихода и кого оставилъ дѣтей.	Какимъ именно священникомъ, когда и гдѣ похороненъ.
-----------------------	---------------	----------------	---	---	---

66	2	17	anno Domini millesimo nonagesimo decimo octavo die decima Julii Marcelius Galiczius adalitus 17 almonorum filium Paulum ac Casimirum ex Rapciuskich Galickich ex villa Rudna Ruykowicza hujus parochiae Cudnowicis in cemeterio ejusdem sepultum est.		
67	3	22	anno Domini millesimo nonagesimo decimo octavo die tercia Julii Marcelius Galiczius adalitus 22 almonorum filium Paulum ac Casimirum ex Rapciuskich Galickich ex villa Rudna Ruykowicza hujus parochiae Cudnowicis in cemeterio ejusdem sepultum est.		
68	2	14	anno Domini millesimo nonagesimo decimo octavo die quarta Julii Kazimierz Charniecki adalitus 14 almonorum ex Rapciuskich Galickich ex villa Rudna Ruykowicza hujus parochiae Cudnowicis in cemeterio ejusdem sepultum est.		
69	7	2	anno Domini millesimo nonagesimo decimo octavo die septima Julii poxine Marius adalitus 2 almonorum filium Casimiro ex villa Rudna Ruykowicza hujus parochiae Cudnowicis in cemeterio ejusdem sepultum est.		
70	10	52	anno Domini millesimo nonagesimo decimo octavo die decima Julii Dominicus Gorzkowski adalitus 52 almonorum coniuncti cum ex Sotnikiach Ezechiel ex villa Jagi in cappucinorum monasterio confitentia animata deo reddidit, cuius corporis die quadragesima Julii sepultum est in cappucinorum parochiali. Confessores SS. Vincenz et J. Oliwadibus nobiscum est. reliquum filium Marcius Francisco. filiam Leontin, et Mathias.		

№ и фамилия умершаго.	Число смерти.	Лѣта отъ роду.	Когда? гдѣ? кто? отъ какой болѣзни или по какому случаю умеръ? былъ-ли причащенъ Св. Таинъ.	Какого было состоянія? званія? сколько жилъ? изъ какого прихода и кого оставилъ дѣтей.	Какимъ именно священникомъ, когда и гдѣ похороненъ.
12 26	1900	Julii millesimo nonagesimo decimo celavo die quadragesima Juli Camilia ex villa mieszkoj Paluszewskia aetatis 26 annorum conjugis Serafino Paluszewski ex villa duotor Drzynie in comunione S. Matris Ecclesiae uniuersam Deo redi- xit, cuius corpus die tertia decima Julii sepultum est in cemeterio parochiali Cudnowicis in vico de- rejo ejusdem sepultum est.			
12 10	1900	10 minis filiam Irenam ac Mariam ex Majewskich Dunczowskich ex villa kina zglo hujus parochial Cudnowicis in vico de- rejo ejusdem sepultum est.			
18 50	1900	Ante Denim unilesimo nonagesimo decimo celavo die quadragesima Juli Vincenty ex Warzbiacki Szerafiniaka aetatis 50 annorum conjugis Jozefo Szerafiniaka ex villa Majewsk in comunione S. Eustachia Ecclesiae uniuersam Deo redi- xit, cuius corpus die undevigesima Julii sepultum est in cemeterio parochiali Cudnowicis S. Eustachio et S. Oli unicione reburata est. reliquie filium Wojciech, Veneciao, filium Petruela, Paulina, Ho- rena.			
20 21	1900	Ante Denim unilesimo nonagesimo decimo celavo die viagesima Juli Alexander Polko- wski aetatis 21 annorum filium Antoniu ex Camilia ex Rabickich Pobreckich ex villa Kina zgu hujus parochial Cudnowicis in vico derejo ejusdem sepultum est.			
30 21	1900	Ante Denim unilesimo nonagesimo decimo celavo die trigesima Juli Helena Ulada aetatis 21 annorum filiam Konstantinę Ulada ex villa Budzia Rymaszewsa Bitnem Gub. Kilewicj powiat Olkuszki qmij do celava. in cemeterio ejusdem sepultus est.			

Когда? гдѣ? кто? отъ какой
бѣзни или по какому случаю
умеръ? былъ-ли причащенъ
Св. Таинъ.

Какого былъ состоянія?
званія? сколько жилъ?
изъ какого прихода и
кого оставилъ дѣтей.

Какимъ именно
священникомъ, когда
и гдѣ похороненъ.

8

76	4	65	<p>anno Domini millesimo nonagesimo decimo et lato die quarta Augusti Marta ex Charo- wicich Strakowska vidua aetatis 65 annorum ex villa Elarie. in communione S. Matris Eccle- siae animam Deo reddidit, cuius corpus die sep- tima Augusti sepultum est in cemeterio parochialis. I Confessa est. Vatico et S. Olei unctione ro- bu est. reliquit filium Cesario, Damilao, Apolinario, Wincenty</p>
77	5	6	<p>anno Domini millesimo nonagesimo decimo et lato die septima Augusti noviis Hamilau- s aetatis 6 mensis filium Paulus ac Ludovicam ex Wilejskich Strakowskich ex villa Surodzian- ica hujus parochiae Cudnowiensis in cemeterio ejusdem sepolcum est.</p>
78	19	2	<p>anno Domini millesimo nonagesimo decimo et lato die undevicesima Augusti noviis Eva aetatis 2 die filiam Ludauis ac Helenam ex Wasilewskich Wioslawskich ex villa Surodzian- ica hujus parochiae Cudnowiensis in cemeterio ejusdem sepolcum est.</p>
79	23	88	<p>anno Domini millesimo nonagesimo decimo et lato die viigesima tertia Augusti Iwan Paulikowski aetatis 88 annorum conjux An- na ex Szosten Paulikowska ex villa Piljek in communione S. Matris Ecclesiae animam Deo reddidit, cuius corpus die viigesima quarta Augusti sepultum est in cemeterio Parochiali. reliquit filium Thomas.</p>
80	24	18	<p>anno Domini millesimo nonagesimo decimo et lato die viigesima quarta Mayo ex kula- kowskich Drzakowskich aetatis 28 annorum conjux Piotro Drzakowskia ex villa Miechowic in communione S. Matris Ecclesiae animam Deo red- didit, cuius corpus die viigesima quinta Augusti sepultum est in cemeterio parochiali.</p>

№ и фамилия умершаго.	Число смерти.	Лѣта отъ роду.	Когда? гдѣ? кто? отъ какой болѣзни или по какому случаю умеръ? былъ-ли причащенъ Св. Таинъ.	Какого былъ состоянія? званія? сколько жилъ? изъ какого прихода и кого оставилъ дѣтей.	Какимъ именно священникомъ, когда и гдѣ похороненъ.
			Septembrio		
81 Katharina	1. 3.		Apro Dni millesimo nonagesimo decimo et anno vii Septembrio fuita Hedwiga aetatis 37 auctorum cuius Mariana Rejicka ex villa Ostrana in cemeterio parochiale Cudnowiensis in sepulchro eiusdem sepulta est.		
82 Maria	9. 34		Apro Dni millesimo nonagesimo decimo et anno viii Septembrio Maria ex Kowick Rejicka aetatis 34 auctorum cuius Mariana Rejicki ex villa Ostrana in cemeterio parochiale Cudnowiensis in sepulchro eiusdem sepulta est. reliquit filium Fridericus, filiam Carolina, Helenam, Josephinam, Juliam.		
83 Renicki	20. 21		Apro Dni millesimo nonagesimo decimo et anno die vicesima Julii natus Lantislaus aetatis 2 mesis filius Mariana ac Maria ex Rejicki Rejicki ex villa Ostrana huius parochiae Cudnowiensis in cemeterio eiusdem sepultum est.		
84 Stephanus	7. 10		Apro Dni millesimo nonagesimo decimo et anno die 7 Septembrio fuita Francisca aetatis 10 auctorum filiam Carolo ac Brevis sicut ex Rejicki ex Zgubrowskicibus ex villa Lissa Rudens huius parochiae Cudnowiensis in cemeterio eiusdem sepultum est.		
85 Konrad	9. 63		Apro Dni millesimo nonagesimo decimo et anno die nean Septembrio Stephanus Knecht aetatis 63 auctorum natus ex villa Rudens Zgubrowska in cemeterio vicar J. Matris Ecclesiae animalia Deo reddidit; cuius corpus die decima Septembrio sepultum est in cemeterio parochiali Confessorum S. Viatice et S. Oli uocacione venerabilis est. reliquit filium Sigismundum, Michaelo, Josepho, Ignatio, filiam Ludovicam.